国家金融监督管理总局安康监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2023 年第 6 号

下列机构经国家金融监督管理总局安康监管分局核准，迁址并换发《中华人民共和国金融许
可证》，现予以公告：

陕西旬阳农村商业银行股份有限公司赤岩支行
（简称"旬阳农商银行赤岩支行"）

许可证流水号：01027334
机构编码：B0377S361090014
机构地址：陕西省安康市旬阳市铜钱关镇太山庙社区 160 号
邮政编码：725700
批准成立日期：2005 年 5 月 26 日
发证日期：2023 年 10 月 19 日
发证机关：国家金融监督管理总局安康监管分局
业务范围：经银行业监督管理机构批准，并由其上级行授权经营的业务。
联系电话：0915-7792393
原许可证流水号：01021004
原机构编码：B0377S361090014
原机构地址：陕西省安康市旬阳市赤岩镇赤岩社区

陕西旬阳农村商业银行股份有限公司铜钱关支行
（简称"旬阳农商银行铜钱关支行"）

许可证流水号：01027335
机构编码：B0377S361090037
机构地址：陕西省安康市旬阳市铜钱关镇赤岩社区 555 号
邮政编码：725700
批准成立日期：2005 年 5 月 26 日
发证日期：2023 年 10 月 19 日
发证机关：国家金融监督管理总局安康监管分局
业务范围：经银行业监督管理机构批准，并由其上级行授权经营的业务。
联系电话：0915-7795081
原许可证流水号：01021026
原机构编码：B0377S361090037
原机构地址：陕西省安康市旬阳市铜钱关镇太山庙村四组

以上信息可在国家金融监督管理总局安康监管分局网站查询

遗失：镇坪县城关镇竹溪河街一组罗先辉、田利夫妇
丢失其儿子罗金洋的出生医学证明， 编号：H610302108，
声明作废。

遗失： 安康市河源山庄有限责任公司丢失银行预留
印鉴中的公章一枚，编号：6109020041583，声明作废。

遗失： 安康大耘农机销售有限责任公司丢失银行预
留印鉴中法人都成私章一枚，声明作废。

受委托， 我公司近期在安康市公共资源交易中心网
站（http://ak.sxggzyjy.cn/）以网络竞价方式公开拍卖以下
标的，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：
位于旬阳市商贸街五巷 7 号楼房屋一处五年租赁经

营权，房屋面积约 200㎡。
二、拍卖时间：于 2023 年 11 月 2 日上午 10 时 00 分

至 2023 年 11 月 3 日上午 10 时 00 分(限时竞价除外)。
三、 标的展示时间及地点： 自本公告发布之日起至

2023 年 11 月 1 日，在标的所在地展示。
四、拍卖事项：欢迎有意竞买者即日起前来咨询、实

地查勘标的物，于 2023 年 11 月 1 日 16 时前交纳竞买保
证金人民币 1 万元及履约保证金人民币 1 万元整到指定
账户， 并携带有效证件及进账凭证到本公司办理竞买登
记手续。

联系地址：安康市西大街 11 号
联系电话：(0915)3216489 17809153393 梁女士

陕西昌盛永恒拍卖有限公司
2023 年 10 月 24 日

拍 卖 公 告 被继承人蒋义兰（女，生前公民身份号码：
612421194012260166）于 2010 年 6 月 5 日死亡。
死亡时遗留有位于安康市汉滨区育才路 3 栋 3
单元的住宅房屋一套，建筑面积：101.2 平方米，
《住宅产权卡》编号：房卡字第 07495 号。 现其继
承人谢克源、谢勋、谢霞向我处申请办理上述财
产的继承公证。 如有其他继承人或异议者，请在
公告发布之日起 30 日内带齐有关资料到安康
市国立公证处作书面反映， 公告期满无异议或
异议不成立，我处将依法办理继承公证手续。

异议书面材料送达地址：安康市汉滨区解
放路 34 号安康市国立公证处

联系电话：0915-8168933，3229587
安康市国立公证处
2023 年 10 月 24 日

继
承
公
告

积极争创全国文明城市， 巩固国家卫
生城市成果

———创建全国文明城市宣传标语

要闻·广告 ２０23 年 10 月 25 日 责编 朱洁 校对 朱洁 组版 尹幸

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163. com 投稿邮箱 : akrbbbb@163. com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 : 每 年 390 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

04
（上接一版）
丁薛祥代表党中央发表了题为

《为强国建设民族复兴伟业谱写新时
代“半边天”的绚丽华章》的致词，向大
会召开表示热烈祝贺， 向全国广大妇
女和妇女工作者致以亲切问候， 向香
港特别行政区、 澳门特别行政区和台
湾地区的女同胞、 海外女侨胞致以良
好祝愿。

丁薛祥在致词中说， 中国妇女十
二大以来， 在以习近平同志为核心的
党中央坚强领导下， 亿万妇女在脱贫
攻坚主战场拼搏实干， 在科技创新前
沿勇攀高峰， 在抗疫紧要关头逆行出
征，在家庭和社区主动担当，在平安建
设一线默默守护， 在竞技赛场敢打敢
拼，“半边天”作用全方位彰显，妇女发
展全方位进步。 各级妇联组织着力强
化妇女思想政治引领， 团结动员广大
妇女建功新时代， 创新推进家庭家教
家风建设， 用心用情做好维权关爱服
务，积极开展国际交流合作，持续深化
妇联改革，政治性、先进性、群众性不
断增强， 为巩固党执政的群众基础发
挥了重要作用。

丁薛祥表示， 党的二十大擘画了

以中国式现代化全面推进强国建设 、
民族复兴伟业的宏伟蓝图， 明确了新
时代新征程党的中心任务。 广大妇女
要与党同心、跟党奋进，在践行新思想
中筑牢巾帼信仰之基， 在奋进新征程
中彰显巾帼担当作为， 在引领新风尚
中展现巾帼独特作用， 在提升新境界
中创造巾帼出彩人生， 以更为强烈的
历史自觉、更加昂扬的精神面貌，在新
征程上谱写 “半边天” 更加绚丽的华
章。 各级妇联组织要坚定不移走中国
特色社会主义群团发展道路， 认真履
行引领、服务、联系职能，为党的事业
凝聚巾帼之力、汇集巾帼之智。

中华全国总工会党组书记、 书记
处第一书记徐留平代表中华全国总工
会、中国共产主义青年团中央委员会、
中国文学艺术界联合会、 中国作家协
会、中国科学技术协会、中华全国归国
华侨联合会、 中华全国台湾同胞联谊
会、中国残疾人联合会向大会致贺词。
贺词指出，新征程上，群团组织要坚持
和加强党的全面领导， 坚持不懈用习
近平新时代中国特色社会主义思想凝
心铸魂， 坚定不移走中国特色社会主
义群团发展道路， 以新的伟大奋斗打

开群团事业发展新天地。
大会主席团常务主席黄晓薇代表

中华全国妇女联合会第十二届执行委
员会作了题为 《以习近平新时代中国
特色社会主义思想为指导 动员引领
广大妇女为强国建设民族复兴而团结
奋斗》的报告。 报告分为 5 个部分：矢
志不渝跟党奋斗的中国妇女和妇联组
织； 用习近平新时代中国特色社会主
义思想指引中国妇女事业新航程 ；为
强国建设、民族复兴勇担巾帼使命；在
新的赶考路上推动妇联工作高质量发
展； 锻造适应中国式现代化要求的妇
联组织。

大会以书面报告形式向代表提交
了 《中华全国妇女联合会章程 （修正
案）》草案，请代表审议。

中共中央书记处书记， 全国人大
常委会、国务院、全国政协、中央军委
有关领导同志出席会议。

中央和国家机关有关部门、 各人
民团体、 军队有关单位和北京市负责
同志，各民主党派中央、全国工商联负
责人和无党派人士代表， 部分在京部
级女领导干部和全国妇联老领导 ，首
都各界妇女代表等参加开幕会。

岁岁重阳， 今又重阳。 记者在北
京、山东、江苏、湖南等地了解到，为保
障老年人老有所养， 一些地方积极探
索提供“一站式”养老服务，并且从吃
饭、 洗澡等生活细节入手用心关爱老
年人，让老年人安享幸福晚年。

23 日一早， 湖南长沙芙蓉区马坡
岭街道综合养老服务中心的老人们喜
笑颜开， 附近幼儿园的小朋友们在老
师的带领下表演了合唱和手势舞等节
目，为爷爷奶奶们送上节日的祝福。

记者在养老服务中心内看到 ，一
楼是食堂和老年人活动场所，二、三楼
是养老照护床位。 养老服务中心采用
以“社区嵌入式养老康复服务”为体验
的“社区家门口养老”服务模式，建设
床位 70 余张， 提供包括长者 24 小时
养老照护、日间照料服务、家庭养老上
门服务等“一站式”服务，全力打造“15
分钟养老服务圈”。

无独有偶，江苏苏州吴中区的“一
站式养老联合体” 项目也吸引了不少
老人的关注。

在吴中区 23 日举办的一场养老
服务博览会现场，不少老人对“一站式
养老联合体”项目非常感兴趣，纷纷围
着负责人进行咨询。 吴中区民政部门
相关负责人介绍， 当地将创新打造老
年人居家的“一个院子”，把护理院、长
者食堂、喘息托老所、老年超市、“小修
补” 市集、 老年活动中心等整合在一
起，共享共用，让所有的“养老事”都能
“一站式”解决。

为了让老人吃好、住好，一些地方

想方设法提供细致入微的服务。
“自从村里办了这个食堂，我就没

再做饭了，这里的饭好吃也卫生。 ”山
东枣庄峄城区古邵镇孝三村 86 岁老
人颜成兰说。

原来，为解决部分空巢 、高龄 、失
能等低收入老年人“吃饭难”“做饭愁”
问题，峄城区古邵镇因村制宜建设“助
老食堂”， 每天为老人免费供应早饭、
午饭。 “助老食堂”日常工作主要由村
级公益岗承担，重大传统节日期间镇、
村还统一招募志愿者、 义工等开展志
愿服务。

“家里装修老旧 ， 卫生间没有暖
气，加上门、窗户密闭性不好，一到冬
天老人洗澡就是最大的难题。 ”洗澡难
曾经困扰家住北京西城区展览路街道
百万庄中里小区的赵奶奶一家。今年 6
月 1 日起，《北京市西城区老年人家庭
居家适老化改造实施细则》正式实施，
赵奶奶成为首批被评估的居民之一。

赵奶奶今年 94 岁 ， 由于腰腿有
疾， 走路很吃力， 平时基本以卧床为
主。 得知西城区即将为老年人实施居
家适老化改造后，她便提出申请，并第
一时间预约了上门评估。 评估当天，工
作人员来到赵奶奶家， 对屋内设施进
行仔细查看， 将可进行适老化改造提
升的位置逐一记录。 现在，赵奶奶家已
经完成改造， 这个冬天可以舒舒服服
洗上热水澡了。

据了解， 西城区老年人家庭居家
适老化改造， 主要面向有西城区户籍
且居住在西城区的、60 周岁及以上有

适老化改造意愿和改造条件的老年人
家庭。 根据老年人经济状况、 身体状
况，政府进行阶梯式补贴，并提供上门
评估和改造服务。

除了用心服务， 一些智能化的养
老服务也在助力托起幸福“夕阳红”。

家住江苏南京建邺区的王爷爷患
有半失能和轻微的认知障碍， 是江苏
瑞芝康健老年产业集团打造的居家上
门服务项目“一方家护”的客户。 项目
制定了一系列针对性的康复方案，从
膳食营养到康复训练、 从睡眠管理到
记忆训练，全方位开展专业照护，使用
者仅需在手机端“点单”即可。

北京的民政工作人员在调研中发
现， 很多老人和家属反映不知道有哪
些相关养老政策，哪里有助餐服务，到
哪里购买适老化产品等。 为此，北京市
委社会工委、 市民政局打造了集供需
对接、政策宣传、养老地图、养老助餐
等功能于一体的数字化平台 “北京养
老服务网”，有针对性地解决群众信息
不对称问题。

北京市民政局养老工作处处长周
玉介绍，“北京养老服务网” 是为全市
老年人打造的养老服务 “网上超市”，
老年人及家属可以通过 “北京养老服
务网”一网通查，个性化需求也可以得
到及时响应。

（记者 何磊静、邰思聪、刘芳洲、
丛佳鑫）

（新华社北京 10 月 23 日电）

人 间 重 晚 晴
———小小细节保障老年人老有所养

新华社记者

秋
粮
增
产

新
华
社
发
徐
骏
作